
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 26 «КОЛОСОК» 

Г.МИЧУРИНСКА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

393773, г. Мичуринск, ул. Липецкое шоссе, дом 66 «а»,тел.(847545)2-34-67, 

michdou26.68edu.ru 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

01.03.2023                                                                                                      №  12- пд 

г. Мичуринск 
 

О создании рабочей группы по приведению основной образовательной программы 

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №26 «Колосок» г. Мичуринска 

Тамбовской области в соответствие с федеральной образовательной программой 

дошкольного образования 

 
На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения России 

от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы 

дошкольного образования»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать рабочую группу по переходу на федеральную образовательную 

программу дошкольного образования (далее — рабочая группа) в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы Заместитель заведующего Митрохина Т.А. 

Члены рабочей группы Воспитатель Богданова О.А. 

воспитатель Красницкая О.М. 

воспитатель Бортникова Е.Е. 

воспитатель Костырина О.А. 

воспитатель Гаврилова Е.Г 

воспитатель Геворгян Э.В. 

учитель-логопед Дубровина О.А. 

учитель –логопед Калугина Л.А. 

 

2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 Положение о рабочей группе 

по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1). 

3. Утвердить план-график мероприятий МБДОУ «Детский сад комбинированного вида 

№26 «Колосок» для внедрения федеральной образовательной программой дошкольного 

образования (далее – ФОП) согласно приложению 2 к настоящему приказу. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад  

комбинированного вида № 26 «Колосок»    ________             Н.А. Попова  
 


		2023-09-05T00:06:27+0300
	Попова Нелля Арсеновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




